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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 2,000 m2,

KOSZEWO

Cena 950 000 zł

Na sprzedaż wyposażony dom w zabudowie blizniaczej znajdujący się w super lokalizacji - miejscowość tuż nad
jeziorem Miedwie

Nieruchomość usytuowana na działce o powierzchni ok.2000m2, z garażem trzystanowiskowym
Powierzchnia tego w pełni, luksusowo umeblowanego i wyposażonego domu wynosi ok.157m2., a w jego skład
wchodzą dwa poziomy:

- na parterze w pełni umeblowany salon z wyjściem na słoneczną oranżerie przez którą przejdziemy chcąc wyjść
na spory taras oraz obsadzony
różami ogród, a także schody prowadzące do sypialni (nr.1) z zabudowaną garderobą i własną łazienką
znajdującą się na poziomie "I"
- jadalnia z kominkiem otwarta na salon i kuchnię
- kuchnia z oknem w zabudowie mebli wraz ze sprzętem agd
- hall z którego prowadzą schody do dwupokojowego apartamentu z salonikiem, sypialnią (nr.2) oraz łazienką
znajdującego się na drugiej części
"I" poziomu

Nieruchomość częściowo podpiwniczona, niedawno przeszła gruntowny remont.
Na podłogach gres oraz wykładziny, w łazienkach glazura. Ogrzewanie podłogowe na całej powierzchni parteru
oraz w łazienkach na piętrze ( piec z podajnikiem ekogroszku )
W piwnicy pralnia oraz oddzielna piwniczka na wino
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Okolica cicha, spokojna, a sąsiedzi przyjemni
W miejscowości, nieopodal domu, znajduje się dwukondygnacyjny pałac zbudowany w XIX wieku, a obok niego
rozprzestrzenia się park krajobrazowy z bogatym drzewostanem obok którego jest dojście do jeziora Miedwie z
piękną spokojną plażą

Teren nieruchomości jest w całości ogrodzony, z oddzielnym dojazdem do garaży.

Cena podlega negocjacji

Polecam i zapraszam na prezentacje

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367761 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 950 000,00 PLN

Cena za m2 5 277,78 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość KOSZEWO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 180,00 m2 Powierzchnia działki 2 000,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 154,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PALIWA STAŁE
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


